
Prot. n. 0129566 del 27/07/2018 - [UOR: 2-SADIIS - Classif. III/13]



 vista la Disposizione  del Direttore rep. n. 56/2018 Prot. n. 121909 III/13 del 19/07/2018 con la quale è stata  
nominata la Commissione giudicatrice;

 visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;

 accertata la regolarità degli atti

DISPONE

l'approvazione  degli  atti  della  SELEZIONE  PUBBLICA  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO  PER  IL  CONFERIMENTO  DI  UN 
ASSEGNO DI RICERCA – LETTERA B) - DI DURATA 18 MESI - SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE ING/INF 
02 CAMPI ELETTROMAGNETICI SETTORE CONCORSUALE 09/F1 CAMPI  ELETTROMAGNETICI- 
TEMA  DI  RICERCA  “DEFINIZIONE  SVILUPPO  ED  IMPLEMENTAZIONE  DI  MODELLI 
ELETTROMAGNETICI  E  DI  STRUMENTI  DI  MISURA  PER  LA  CARATTERIZZAZIONE  DELLA 
PERMITTIVITÀ   DIELETTRICA   E  DELL'ATTENUAZIONE  DEL   FIRN  ALL'INTERNO  DELLA 
CALOTTA POLARE ANTARTICA NEL RANGE DI FREQUENZE (0.4-2GHZ)” - NELL'AMBITO DEL 
PROGETTO   PNRA  2016_00212:  “CARATTERIZZAZIONE  DIELETTRICA  DELLA  CALOTTA 
POLARE  DA  PERFORAZIONE  A  DOME  C” -  RESPONSABILE  SCIENTIFICO  PROF.  ALBERTO 
TOCCAFONDI, nella quale è risultato idoneo il Dott. Federico Puggelli. 

Siena, data della firma digitale

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Andrea Garulli

Visto
Il Responsabile del procedimento
Tiziana Bellavista


		2018-07-27T10:10:41+0000
	GARULLI ANDREA


		2018-07-27T10:12:25+0000
	BELLAVISTA TIZIANA




